
＜開催にあたってのご案内と注意事項＞ 

本公演を開催するにあたり、下記ご案内と注意事項を必ずよくご確認頂きご来場ください。 

 
・公演延期・中止・無観客公演となった場合を除き、チケットの払戻しは行いません。 
 
下記に記した項目に該当する方は、当日ご入場をお断り致します。 

①公演前 2 週間以内に、海外渡航歴のある方で陰性の証明が不可能な方 

②37.5℃以上の発熱のある方や、アルコール飲料を摂取されている方、または咳・だるさ・鼻水・頭痛・嘔吐・臭

覚味覚障害等の症状のある方 

③同居家族に感染が疑われる方がいらっしゃる方 

④個人情報をお預かりできない方 

⑤公演日前 14 日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた方 

⑥公演日前 14 日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた方との濃厚接触がある方 

 

・基礎疾患（高血圧・糖尿病・心血管疾患・呼吸器疾患および癌 等）をお持ちの方、妊娠中の方は、関係機

関の情報を参考にして、慎重なご判断をお願い致します。 

・会場内は大声の禁止、マスク着用を厳守とさせて頂きます。各自にてマスクをご持参ください。マスクを着用され

ていない方のご入場はお断りさせて頂きます。 

・会場内は適宜、換気を行っております。急激な温度の変化がある場合がございます。 

・入場退場時に、検温と手指の消毒をさせて頂きます。 

・会場内に入りましたら、こまめな手洗い、各所に設置しているアルコール消毒液にて、手指の消毒をお願い致し

ます。 

・開催当日は入場前に「氏名・住所・連絡先」等をお伺いする「質問票」へのご記入をお願い致します。 
お時間に余裕をもってご来場ください。 

こちらの「質問票」は感染者発生時に保健所・その他関連機関に提供する場合がございますので、公演後 1 ヶ
月間、主催者側で保管させていただきます。また、それ以外の目的には一切使用しないことお約束し、同時に保

管期間終了後はこちらにて責任を持って破棄させていただきます。 

・ご自分の座席位置は、開催日から 1 ヶ月間は必ず保管をお願い致します。 

・厚生労働省が推奨する、新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）の登録のご協力をお願い致します。 

・公演前、公演中、公演後にかかわらず大声での発声はご遠慮ください。 

・場内にて体調がすぐれない方、またその様にお見受けする方を発見した場合は、係員にお声がけしていただく、も

しくは係員からお声がけさせて頂きます。 

・上記、注意事項をお守り頂けず、ご入場をお断りさせて頂く場合は、一切の払戻しを致しかねますので予めご了

承ください。 

 

今後、行政機関の指導により対策情報、公演情報が更新になる場合がありますので、オフィシャルホームページ

等ご確認をお願いいたします。 

 

感染予防および拡散防止のため、皆さまひとりひとりのご理解とご協力の程、お願い申し上げます。 


